
    

Agendanr.: 12 
Voorstelnr.: RB2015005 
Onderwerp: wijziging commissiesamenstelling fractie VVD 
Programma:  
 
Reden van agendering: ter besluitvorming 
 
 
Aan de Raad, 
 
Heerhugowaard, 5 januari 2015 
 
 
Probleemstelling 
De voorzitter van de fractie VVD  heeft het verzoek gedaan de vertegenwoordiging van zijn 
fractie te wijzigen.  
 
Toelichting 

De fractievoorzitter van de VVD heeft aangegeven wijzigingen te willen aanbrengen in de 
afvaardiging van de fractie VVD in de raadscommissies Maatschappelijke ontwikkelingen en 
Stadsontwikkeling, e.e.a. zoals nader is aangegeven in het bij dit voorstel behorende 
raadsbesluit. 
 
Voorstel 
met ingang van 1 februari 2015 de samenstelling van de vertegenwoordiging van de fractie VVD 
in de nagenoemde raadscommissies als volgt vast te stellen 

- Commissie MO: Mw. V.T.A. Wanst (lid) en E.S. van der Laan (plv.lid) 
- Commissie SO: F Hoekstra (lid) en A. Harren (plv.lid) 

 
 
 
de raadsgriffier, de voorzitter, 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
Advies Raadsconvent d.d. 13 januari 2015 
 
 
 
Bespreekstuk 



    

 
 
Nr.: RB2015005 
 
 
de Raad van de gemeente Heerhugowaard; 
 
gelezen het voorstel van de raadsgriffier en de voorzitter d.d. 5 januari 2015; 
 
gelet op het advies van het raadsconvent d.d. 13 januari 2015; 
 
gelet op artikel 4 van de Verordening op de raadscommissies 2010; 
 
 
b e s l u i t : 
 
met ingang van 1 februari 2015 de samenstelling van de vertegenwoordiging van de fractie VVD 
in de nagenoemde raadscommissies als volgt vast te stellen: 
 
commissie Maatschappelijke ontwikkeling: commissie Stadsontwikkeling: 
- Mw. V.T.A. Wanst (lid)     F. Hoekstra (lid) 
- E.S. van der Laan (plv.lid)   A. Harren (plv.lid) 
 
 
 
 
Heerhugowaard, 27 januari 2015 
 
 
De Raad voornoemd, 
 
 
de griffier, de voorzitter, 
      
 

Voor  

Ongeldig  


